
 1 

VÝPIS USNESENÍ č. 7 
z jednání Rady obce dne 6. února 2023 

 
 

 

Usnesení 7/1/2023 

Rada obce Kněžpole doporučuje Zastupitelstvu obce Kněžpole schválení OZV o volném 
pohybu psů v obci. 

 

Usnesení 7/2/2023 

Rada obce Kněžpole schvaluje Smlouvu o spolupráci při provozování vodního díla - zaústění 
Mistřického potoka a odpadu O1 do Březnice v km 1,200 uzavřenou mezi Povodí Moravy, 
s.p., se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, IČ 70890013 a Obcí Kněžpole, se 
sídlem Kněžpole 125, IČ 00291013, zastoupenou Ing. Petrem Jakšíkem, starostou obce dle 
přílohy č. 7-1/2023.   

 

Usnesení 7/3/2023 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. OT-014330075380/001-

ADS, mezi Obcí Kněžpole, Kněžpole 125, IČ 00291013 a společností EG.D, a.s., 
IČ28085400, sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, týkající se stavby „Kněžpole, 
Švejčara p.č. 1430/12, kabel NN“ dle přílohy č. 7-2/2023. 

 

Usnesení 7/4/2023 

Rada obce Kněžpole schvaluje Směrnici č. 1/2023 o poskytování darů z rozpočtu obce dle 
přílohy č. 7-3/2023. 

 

Usnesení 7/5/2023 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o užívání prostor kulturního domu mezi Dům dětí a 
mládeže Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Purkyňova 494, 686 06 Uherské 
Hradiště, IČ 75089602 a obcí Kněžpole. 
Předmětem smlouvy je bezplatné užívání prostor kulturního domu při organizaci 
příměstských táborů pro děti v termínech 17.7.-21.7. 2023, 31.7.-4.8. 2023 a 21.8.-25.8. 2023.  

 

Usnesení 7/6/2023 

Rada obce Kněžpole schvaluje prodej movitého majetku, konkrétně mobilního telefonu 
Samsung Galaxy A22 128 GB, inventární číslo 10927, který referentka používala jako 
služební. Telefon bude prodán paní  bytem K  za 
cenu 2.000,- Kč. 
 

Usnesení 7/7/2023 

Rada obce vyhodnotila cenovou nabídku na novou komunikaci a IS v trati „Na Přídolce“ od 
firmy Baumas projekt, spol. s r.o., Moravská 3010, 767 01 Kroměříž, IČ 07657072, 
nabídková cena 242.000,- vč. DPH. Rada obce Kněžpole schvaluje uzavření smlouvy o dílo 
s předkladatelem v intencích předložené nabídky a pověřuje starostu jejím podpisem. 
 

Usnesení 7/8/2023 

Rada obce Kněžpole na základě cenových nabídek vyhodnotila v rámci akce 
„Hydrogeologický vrt – studna areál TJ Sokol Kněžpole“, jako nejvýhodnější nabídku firmy 
AQUA ENVIRO, s. r. o., Atriová 112/1, 621 00 Brno, IČ 26907909, nabídková cena 
109.610,- bez DPH. Rada obce Kněžpole schvaluje uzavření smlouvy o dílo s předkladatelem 
v intencích předložené nabídky a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 



 2 

 

 

 

 

   Mgr. Filip Hančík                                                                                Ing. Petr Jakšík 

     místostarosta                                                                                            starosta 


